

# Egemose Holding ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers

CVR-nr. 27 98 10 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egemose Holding ApS  
Torvegade 12 A, 2. tv.  
8900 Randers

CVR-nr.: 27 98 10 62  
Stiftet: 26. juli 2004  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Nielsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.884 kr. mod -19.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.268 kr. mod 84.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.884</b>	<b>-19.572</b>
Andre finansielle indtægter	3.865	116.966
Øvrige finansielle omkostninger	-31	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.050</b>	<b>97.363</b>
1 Skat af årets resultat	1.782	-12.452
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.268</b>	<b>84.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	84.911
Disponeret fra overført resultat	-6.268	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.268</b>	<b>84.911</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.763	75.801
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.782</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.545</u>	<u>75.801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>76.760</u>	<u>99.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>76.760</u>	<u>99.300</u>
Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>7.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.365</u></b>	<b><u>182.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>164.365</u></b>	<b><u>182.324</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	29.365	35.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.365</u></b>	<b><u>160.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	11.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>21.691</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>21.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>164.365</u></b>	<b><u>182.324</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.452
Sambeskatningsbidrag	-1.782	0
	<b>-1.782</b>	<b>12.452</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	35.633	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.268	35.633
	<b>29.365</b>	<b>35.633</b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLVB Holding ApS, CVR-nr. 34422491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
